
UCHWAŁA NR XI/194/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wspólnych zasad realizacji projektu: „Invest in Pomerania” 
z Gminą Miasta Sopotu i Gminą Miasta Słupska, Pomorską Specjalną Strefą Ekonomiczną Sp. z o.o., 

Pomorską Agencją Rozwoju Regionalnego S.A. w Słupsku, Gdańską Agencją Rozwoju Gospodarczego 
Sp. z o.o. i Agencją Rozwoju Pomorza S.A.

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 18,  ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.)1) Rada Miasta 
Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Gdynia Nr XXIII/481/12 z dnia 26 września 2012 roku w sprawie ustalenia 
wspólnych zasad realizacji projektu: „Invest in Pomerania” z Gminą Miasta Sopotu i Gminą Miasta Słupska, 
Pomorską Specjalną Strefą Ekonomiczną Sp. z o.o., Pomorską Agencją Rozwoju Regionalnego S.A. 
w Słupsku, Gdańską Agencją Rozwoju Gospodarczego Sp. z o.o. i Agencją Rozwoju Pomorza S.A., 
wprowadza się następującą zmianę:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Środki na realizację przedsięwzięcia zabezpieczono w budżecie Gminy Miasta Gdyni na rok 
2012 w dziale 750, rozdziale 75075, par. 4300 na kwotę 125 045,00 złotych (słownie: sto dwadzieścia pięć 
tysięcy czterdzieści pięć złotych 00/100) oraz na rok 2015 w dziale 710, rozdziale 71095, par. 4300 na kwotę 
30 000,00 złotych (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014r. poz. 379, 1072

Id: 4102D587-47E8-4044-AFEA-A451EBE8A495. Podpisany Strona 1




